
LOJA DO MEL

loja.mel.com.br
vendas@mel.com.br

+55 11 985791922

REVENDA
IRL Agropecuári
CNPJ: 11.402.456/0001-02
Rua Henrique Ongari, 156 

Catálogo de Preços e condições para venda em atacado. Atacado: Pedido Mínimo R$400

Produtos

 

Descrição outras

Mel Puro Gourmet
Florada Silvestre
480g

Mel Puro Gourmet
Florada Laranjeira
480g

Mel Puro Gourmet
Florada Eucalipto
480g

Mel Puro 
Florada Silvestre
480g

Mel Puro 
Florada Eucalipto
480g

Mel Puro 
Florada Laranjeira
480g

Preço Un.

32

38

32

25

25

34

Preço Atacado

17

19

17

13

13

17



Produtos Descrição 

Favo de Mel no Quadro
Silvestre/Eucalipto
(+ 1kg)

Favo de Mel (Peq.)
Silvestre/Eucalipto
150g - 300g

Hidromel Seco
(Carbonatado)
14º

Própolis de Jataí
(Raridade !)

Própolis Verde
Superconcentrado

Mel Puro Bisnaga
Florada Laranjeira
200g

Mel Puro Bisnaga
Florada Silvestre
200g

Mel Puro Bisnaga
Florada Eucalipto
200g

Preço Un.

150

25

70

30

25

25

15

15

Preço Atacado

90

18

45

24

20

14

8

8

Produtos



Produtos Descrição 

Mel de Abelhas Jataí
60ml

Mel de outras A.S.F.
Uruçu Cinza
Uruçu Amarela
Mandassaia
Mandaguari
Tubuna
Tiuba

Baldinho 3kg
Silvestre/Eucalipto

Baldinho 5kg
Silvestre/Eucalipto

Balde 25kg

Preço Un.

25

30

80

130

450

Preço Atacado

22.50

26

70

115

320

Faça seu pedido personalizado com 
descontos progressivos através do link:

loja.mel.com.br/pedidos-personalizados

COMPRAR Criar uma conta

Produtos


